O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, tendo como prazo inicial dia 02 de dezembro 
de 2025 e prazo final dia 02 de dezembro de 2026. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO. 

4.1. A CONTRATADA fará jus ao recebimento do valor correspondente R$ 50.708,00 (cinquenta mil e 
setecentos e oito reais), conforme tabela abaixo: 

Número Descrição Marca Unid. Qtd. Vlr Unit. Vlr Desc. Vlr Total 

1 CAPINADEIRA URBANA PARA RUAS 

PAVIMENTADAS CAPINADEIRA 

URBANA PARA RUAS 

PAVIMENTADAS, COMPOSTA POR 

20 A 28 CABOS DE AÇO DE 1"1/8 E 

1"1/4 POLEGADA.